Diretoria Geral

Portaria

Portaria Direção-Geral

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, resolve:

Nº 1.172, de 10-03-15, TORNAR SEM EFEITO, a contar da publicação, a Portaria nº 3.492, de 01-07-2014, publicada no Boletim de Serviço de
03-07-2014, que designou a Técnico Judiciário, Área Administrativa, NOEMIA CORSINI SILVA, para exercer, em substituição, a função
comissionada de ASSISTENTE-CHEFE-FC05, na Coordenadoria de Apoio Administrativo, nos impedimentos legais do titular. (PA nº 0001390-
47.2015.5.04.0000).

Nº 1.173, de 10-03-15, DESIGNAR, a contar da publicação, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, REJANE DE SOUZA SUAREZ, para
exercer, em substituição, a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE-FC05, na Coordenadoria de Apoio Administrativo, nos impedimentos
legais do titular. (PA nº 0001390-47.2015.5.04.0000).

BÁRBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral, Substituta

Portaria Presidência

O DESEMBARGADOR DO TRABALHO JURACI GALVÃO JÚNIOR, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 1.164, de 10-03-15, 1. LOTAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, LUCIANA RIBAS DA SILVEIRA, no Juízo Auxiliar de Conciliação. 2.
DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, no Juízo Auxiliar de Conciliação. 3. COLOCAR À
DISPOSIÇÃO do Juízo Auxiliar de Execução, a contar da publicação, até ulterior deliberação, a referida servidora, no exercício da função
comissionada de Assistente-FC02, vinculada ao Juízo Auxiliar de Conciliação. (PA nº 0001407-83.2015.5.04.0000).

Nº 1.165, de 10-03-15, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, TATIANA DA SILVA ALVES, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, do Juízo Auxiliar de Conciliação. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02,
acima referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, do Juízo Auxiliar de Conciliação para a 16ª VT de Porto Alegre. 4. DESIGNAR a
referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, na 16ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0001408-68.2015.5.04.0000).

Nº 1.166, de 10-03-15, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, SANDRO MARCERGEO DE ROSSO LEMOS, da função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, da 2ª VT de Sapiranga. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-
FC02, acima referida. (PA nº 0001413-90.2015.5.04.0000).

Nº 1.167, de 10-03-15, 1. REMOVER, a pedido, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, LILIANE
CAVALCANTE SILVA, da Seção de Conservação e Consulta de Documentos Judiciais para a 2ª VT de Sapiranga. 2. DESIGNAR a referida

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1684/2015 Data da disponibilização: Sexta-feira, 13 de Março  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83476

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Direção-Geral 1
    Portaria Presidência 1

servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, na 2ª VT de Sapiranga. (PA nº 0001413-90.2015.5.04.0000).

Nº 1.168, de 10-03-15, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, MARCIA GIZELI DE OLIVEIRA FEIJÓ, da função comissionada
de ASSISTENTE-FC04, da Ouvidoria. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC04, acima referida. (PA
nº 0001412-08.2015.5.04.0000).
Nº 1.169, de 10-03-15, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, MARIANA MEROLILLO MARIMON, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC04, na Ouvidoria. (PA nº 0001412-08.2015.5.04.0000).

Nº 1.170, de 10-03-15, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, GRAZIELA DOBERSTEIN XAVIER, da função comissionada de
ASSISTENTE-CHEFE-FC05, da Coordenadoria de Atendimento ao Magistrado. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE-CHEFE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, da Coordenadoria de Atendimento ao Magistrado para
a Coordenadoria de Apoio Administrativo. 4. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE-FC05,
na Coordenadoria de Apoio Administrativo. (PA nº 0001390-47.2015.5.04.0000).

Nº 1.171, de 10-03-15, 1. REMOVER, a pedido, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ROSÂNGELA MARTINS GROSSMANN, da 23ª VT de
Porto Alegre para a Coordenadoria de Atendimento ao Magistrado. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE-CHEFE-FC05, na Coordenadoria de Atendimento ao Magistrado. (PA nº 0001390-47.2015.5.04.0000).

JURACI GALVÃO JÚNIOR

Desembargador do Trabalho, no exercício da Presidência

ÍNDICE

1684/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 13 de Março  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83476

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Portaria
	    Portaria Direção-Geral
	    Portaria Presidência

		2015-03-13T18:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148